Приказ Министра обороны РФ от 13 августа 2021 г. № 488
"О внесении изменения в форму выписки из контракта, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденную приказом Министра обороны Российской Федерации от 31 августа 2015 г. № 502 "Об утверждении формы выписки из контракта, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, а также порядка ее представления головным исполнителем поставок продукции по государственному оборонному заказу, исполнителем, участвующим в поставках продукции по государственному оборонному заказу, в уполномоченный банк"
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 8.5 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 275-ФЗ "О государственном оборонном заказе" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53 (ч. I), ст. 7600; 2015, № 27 (ч. I), ст. 3950) и пунктом 1 Положения о Министерстве обороны Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2004 г. № 1082 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 34, ст. 3538; 2008, № 47, ст. 5430),приказываю:
[bookmark: _GoBack]В форме выписки из контракта, содержащего сведения, составляющие государственную тайну (приложение № 1 к приказу Министра обороны Российской Федерации от 31 августа 2015 г. № 502 "Об утверждении формы выписки из контракта, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, а также порядка ее представления головным исполнителем поставок продукции по государственному оборонному заказу, исполнителем, участвующим в поставках продукции по государственному оборонному заказу, в уполномоченный банк" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 29 сентября 2015 г., регистрационный № 39047), с изменениями, внесенными приказом Министра обороны Российской Федерации от 22 ноября 2017 г. № 693 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 декабря 2017 г., регистрационный № 49268), графу 2 дополнить строкой следующего содержания: "Номер отдельного счета заказчика (покупателя)".
	Министр обороны Российской Федерации
генерал армии
	С. Шойгу

Зарегистрировано в Минюсте РФ 28 сентября 2021 г.
Регистрационный № 65174